
ZARZĄDZENIE  NR 14/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych na mieszkania chronione  

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310 i 1607) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się następujące lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta na mieszkania chronione: 

1) wolny lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Curie – Skłodowskiej nr 3a 

w Białogardzie, który składa się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki z wc,  

o powierzchni użytkowej 51,02 m2 oraz powierzchni mieszkalnej 24,19 m2; 

2) wolny lokal mieszkalny nr 3 (socjalny) w budynku przy ul. Świętochowskiego  

nr 19 w Białogardzie, który składa się z 2 pokoi, kuchni i wc, o powierzchni użytkowej 

30,03 m2 i powierzchni mieszkalnej 25,73 m2. 

  
        §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


